

Kirken på Nøtterøy



Nøtterøy menighetsråd

PROTOKOLL MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD 9/12-21

Kl. 18. 30 – 22.00 på Hotell Borge

Tilstede: Ellen Wisløff, Anne N. Rød, Trond Øyvind Kristiansen, Anett Sudland Kristensen, Kristian Torød Flakstad, Tomas Collin, Iselin Skagen og Inger Bækken

Forfall: Tor Ole Kjønnørød, Britt Flaatten, Inger Margrethe Walle,

Vara. Rolf Bito, ikke tilstede

Saksliste til menighetsrådsmøte

Sak 63/21	Godkjenning av innkalling og protokoll fra 17/11-21
Sak 64/21	Orienteringssaker
Sak 65/21	Offerformål vår 22
Sak 66/21	Møteplan vår 22
Sak 67/21	Konsert – og kulturtilbud vår 22
Sak 68/21	Omgjøring av vedtak støtte til Flashmob
Sak 69/21	Tilbakeblikk på året 2021 og menighetsrådets arbeid
Sak 70/21	Kaffetrakter i Nøtterøy kirke
Sak 71/21	Nytt fra råd og utvalg

Eventuelt

Sak 63/21 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 17/11-21

Vedtak: Innkalling og protokoll fra 17.11.21 godkjennes

Sak 64/21 Orienteringssaker

Fellesrådet:

- Møte med formannskapet, kommunens høringsvar, budsjettsituasjonen 2022,
- Beredskapsplanen er godkjent. Menighetsrådet skal ha en gjennomgang i forhold til sitt ansvar i våre bygg neste møte.
- Personalsituasjonen i stab
- Gjennomføring investering/oppgradering i Nøtterøy kirke
- Smittesituasjonen retningslinjer for gjennomføring i kirkene.
- Korskolen og konserter.
- **Oppfølgingsaker neste år:** Grønn menighet – Teie er nå ferdig -, Gudstjenestehefte, Ikonutstilling, gamle gjenstander, Solidus – og givertjeneste
- **Julaften bemanning Det mangler kirkeverter på alle tre gudstjenester.**

- **Solidus og givertjeneste.** Alle råd har nå behandlet saken, Tomas arbeider sammen med administrasjonen for å finne best mulig løsning.
- Søknad om OVF midler, søknadsfrist 10.januar. Aktuelt tema tiltak med konfirmantmat og prat. Ellen tar kontakt med Kristine

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering

Sak 65/21 Offerformål vår 2021

Saksopplysning: Coronasituasjonen har medført stor endring i inntekter fra offergaver i kirken. Det har vært mange avlyste gudstjenester og behov for justering av offerformål. AU foreslår ut fra en drøfting at vi forenkler våre planer for offerformål. Vi setter i all hovedsak opp menighetens arbeid. Dette inkluderer Færder 5.1, messehagel, konsert og kultur arrangementer og barne- og ungdomsarbeid. Vi har egne vedtak om å avsette penger til flere av disse formålene i budsjettet. Vi opprettholder de samme offerformålene som vi pleier på høytidsdager og konfirmasjonsgudstjenester og setter opp offerformål til organisasjoner vi har forpliktelser overfor.

Møtebehandlingen: Forslaget virker ryddigere også i forhold til hvordan det skal formidles og gjennomføres. Tilskudd til Færder 5.1, messehagl, barne- og ungdomsarbeid og misjonsprosjektet vurderes i sammenheng med budsjettarbeidet for 2022.

Vedtak: Framlagt plan for offerformål i Nøtterøy og Veierland kirker for våren 2022 godkjennes.

Sak 66/21 Møte og aktivitetsplan for våren 2021

Saksopplysning: Vi behandler møteplanen og aktiviteter som kirkekaffer, meditasjon, konfirmantmat

Vedtak: Dato for kirkekaffer godkjennes neste møte. Første møte i menighetsrådet 19. eller 20. januar avklares med Tom Olaf.

Framlagt møte – og aktivitetsplan for våren 2022 godkjennes med de endringer som framkom i møtet.

Sak 67/21 Konsert – og kulturtilbud våren 2022

Saksopplysning: Erfaringer med at vi arrangerer en sommerfestival danner grunnlag for vårens arrangementer. Vi bør sette av midler i budsjettet til å gjennomføre prosjektet. Tomas orienterer om planene.

Møtebehandlingen: Konsertutvalget har gitt sin tilslutning til planarbeidet, det er krevende å gjøre avtaler om konserter på nåværende tidspunkt grunnet pandemien. Våre planer tilpasses korskolens konsertplan. Det planlegges også en sang og musikk-kveld «Vi synger sommeren inn».

Vedtak: Konsertutvalget får fullmakt til å planlegge videre ut fra presentasjonen. Budsjett fremlegges i forbindelse med budsjettarbeidet.

Sak 68/21 Omgjøring av vedtak om støtte til Flashmob 4/12-21

Saksopplysning: Den store konserten «Flashmob» som skulle arrangeres på Farmandstredet er avlyst på grunn av smittesituasjonen. Det er plan for å gjennomføre den til påske. Vi kan gi pengene nå slik at de står klare, men vi kan risikere at arrangementet også må utgå til påske, derfor anbefales det å gjøre om vedtaket, og heller fatte et nytt vedtak dersom konserten kan gjennomføres på et senere tidspunkt.

Vedtak: Vedtak om støtte til arrangementet Flashmob 4/12-21 omgjøres, det gis ingen støtte på nåværende tidspunkt. Konserten er avlyst på grunn av smittesituasjonen.

Sak 69/21 Tilbakeblikk på året 2021 og menighetsrådets arbeid

Saksopplysning: det kan være nyttig å se tilbake på dette spesielle året og hvilke konsekvenser det har hatt for vårt arbeid og kanskje vår motivasjon. Det er verdt å trekke fram både utfordringer og gleder, kanskje også trekke fram igjen det vi faktisk har fått til, og områder vi må arbeide mer med for å komme videre. Vi kan drøfte både arbeidsmåter og fokus.

Møtebehandlingen: Alle komme med synspunkter:

1) Dette har vært utfordrende: spesielt i vårsemesteret, fravær av prest, pandemien fører til ustabilitet, krevende å planlegge, gjennomføre og avlyse, slitasje i stab, utfordringer i samarbeid, det har kostet litt.

2) Dette har vi fått til: Ny påskevandring, sommerfestival, gjennomføring av våre møter, servering av konfirmanter i høst, kirkekaffer, opprettholdt engasjement, smidige løsninger, digital kompetanse og digitale løsninger, delaktig i det som skjer. Stolt av kirken i Færder.

Engasjement og delaktighet gir noe tilbake

Vedtak: Menighetsrådet tar drøftingene til orientering.

Sak 70/21 Kaffetrakter i Nøtterøy kikke

Saksopplysning Vi har i lang tid drøftet mulighetene for å oppgradere rommet under trappen til galleriet som oppbevaringsplass for utstyr til kirkekaffer. Vi har også ønsket oss muligheten for å få mulighet til å koke kaffe på en enkel måte.

Nå er de tekniske installasjonene i rommet ferdige slik at vi kan gå vider med våre planer. Harald Vekrum har innhentet anbud på kaffetrakter av samme type som vi har installert på BMS, og sett på de praktiske mulighetene for tilkobling i kirketjenersakristiet.

Vedtak:

- Det er ønskelig å se på mulighetene for å innrede kirketjenersakristi på en ny og mer hensiktsmessig måte. Dette bør vurderes i forhold til hva det er mulig å få til i «trapperommet» Det er behov for kaffetrakter, kjøleskap med fryser og lagerplass til utstyr.
- Trond og Ellen drøfter muligheter og behov sammen med Harald slik at vi kan komme videre med dette arbeidet.

Sak 71/21 Nytt fra råd og utvalg Utgikk

Julemiddag for alle med hilsen og takk for samarbeidet dette året.

Avslutningsord ved Inger Bækken

Nøtterøy 13712-21

Ellen E. Wisløff

